
ТАМБОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ 
 

МОРШАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ   НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ 

 

Восьмой созыв – третье заседание 

 

 Р Е Ш Е Н И Е  
 
 

26 ноября  2025 года                   г. Моршанск                                     № 33 
 
Об избрании заместителя председателя 
Моршанского городского Совета 
народных депутатов восьмого созыва 
 

 

Рассмотрев протокол № 2 заседания счетной комиссии о результатах 

открытого голосования по выборам заместителя председателя Моршанского 

городского Совета народных депутатов восьмого созыва, на основании 

статьи 8 Устава муниципального образования городской округ – город 

Моршанск Тамбовской области, Моршанский городской Совет народных 

депутатов РЕШИЛ:      

1. Утвердить протокол № 2 заседания счетной комиссии о результатах 

открытого голосования по выборам заместителя председателя Моршанского 

городского Совета народных депутатов восьмого созыва (прилагается). 

2. Избрать заместителем председателя Моршанского городского 

Совета народных депутатов восьмого созыва  Калинина Александра 

Алексевича,1984 года рождения. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

  

Председатель Моршанского городского Совета 

народных депутатов Тамбовской области                                       В.В.Бородин 

 

 

 

 
 


